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Ikke-lydrette ord
Gjenfortelle
Lesehjelperen: Cowboyen
Leseteater (skuespill)
Tonefall
Innlevelse
Tenkeskrive
Superhelt 44

Gjentatt addisjon
Kombinasjoner

Den lille
gangetabellen
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bathroom — baderom
living room - stue
kitchen — kjgkken
entrance — inngang
basement - kjeller
stairs — trapper

LARINGSMAL
Norsk Jeg kan finne lydrette ord og ord som ikke er lydrette.
Jeg kan lese med tonefall.
Matematikk | Jegkan finne Igsning pa gangestykker i den lille gangetabellen.
Engelsk Jeg kan si hva forskjellige rom i et hus heter pa engelsk.
Sosialt Jeg folger regelen: “Hvis du ikke har noe fint a si, sa skal du ikke si det!”
BEGREPER
Norsk Matematikk Engelsk Sosialt
Lydrette ord Multiplikasjon / ganging garage — garasje Hyggelige ord

Hoflighet
Smilende munn
Smilende gyne

LEKSER

Lekse til tirsdag

Lekse til onsdag

Lekse til torsdag

Lekse til fredag

Velg en eller flere roller i
leseteateret. @v sammen
med en voksen.

Velg en eller flere roller i
leseteateret. @v sammen
med en voksen.

Velg en eller flere roller i
leseteateret. @v sammen
med en voksen.

- Gjgr matematikkarket.
Velg ei eller begge sidene.
- Les/gjor engelskleksa
sammen med en voksen.

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30
Lesestund Lesestund Lesestund Lesestund Lesestund
Arbeidsgkt Arbeidsgkt Arbeidsgkt 4-deling/gym Arbeidsgkt
Mat Uteskole Mat Mat Mat
Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
Frukt/hgytlesing Frukt/hgytlesing 4-deling/gym Frukt/hgytlesing
Arbeidsgkt Arbeidsgkt Arbeidsgkt
Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30
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INFORMASIJON TIL HIEMMET

om Ninjana, Setesdalens egen ninja.

Info fra FAU-leder gjentas:

vite litt mer. janinavollset@gmail.com»

Ved sykdom: Husk a registrere fraveer i Visma.

Uteskolen pa tirsdag blir i Auglandsbukta. Husk klzer etter veer, niste og vannflaske.

Pa fredag skal vi pa konsert med Vagsbygd skolemusikkorps.
Senere samme dag far vi besgk av den kulturelle skolesekken. Da skal vi se en teater- og figurforestilling

«FAU er et viktig organ for a sikre godt samarbeid mellom foreldre og skole. FAU-leder trenger ny
nestleder/vara for skolearet 25/26. Ta kontakt med FAU-leder Janina Vollset hvis du er nysgjerrig og vil

L

DENNE UKA SKAL VI LERE OM:

Norsk Vi fortsetter med boka Brune. Vi jobber med lydrette og ikke-lydrette ord,
tenkeskriver, og har leseteater med fokus pa leseflyt og tonefall.
Matematikk Vi fortsetter med multiplikasjon og gver pa a gange med tosifrede tall.
Dette gjor vi ved a dele opp det tosifrede tallet og lage to gangestykker.
3x14 kan dabli3x 10 og 3 x 4.
Engelsk Vi jobber med temaet «My house». Vi gver pa navn pa forskjellige rom i huset.
Sosialt Vi snakker fint med hverandre. Vi er hgflige og hyggelige. Et lite smil kan glede en
annen. @
KONTAKTLARERE FORELDREKONTAKTER

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning
Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no
viktor.klovning@kristiansand.kommune.no

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien
camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no
Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no

3A: Janne Grgnheden Prosgaard
jannefysio@gmail.com

Svetlana Zrakic
Svetlana_zrakic@hotmail.com
3B: Kristian L. Grindheim
Klgrindheim@gmail.com
Marianne Skomedal
Marianne.skomedal@gmail.com
3C: Rikke Olsen
Orikke25@gmail.com

Jenny Sggaard Paulsen
JennyPaulsen87@gmail.com
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Vagsbygd skole

Hovedgardsstien 34, 4621 Kristiansand

Telefon 3. trinn 476 31309

https://minskole.no/vagsbygd
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